
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

No. 

77 

69 

11 

93 

25 

83 

88 

121 

79 

26 

9 

5 

74 

313 

21 

29 

83 

31 

Name 

CRISTIANO FUSTEGER 

JOHNATAN ZARDO 

ROBSON SPEROTTO 

MICHEL VARGAS 

CHRISTYANN MALLMANN 

TIAGO DE SOUZA 

BRUNO TORMEN 

VITOR KAPPES 

CLAUDIO OLIVEIRA 

IVAN DE PAULA 

TIAGO FIGUEIREDO 

ADRIANO MEDEIROS 

MARCELO TONELLO 

EDUARDO COSSEAU 

ORTIZ MARAFIGA 

LUZANDRO LOPES MAMUTE 

DAIANE GHION 

VAGNER GIRARDI 

Class 

COPA CB 

COPA CB 

COPA CB 

COPA CB 

COPA CB 

COPA CB 

COPA CB 

COPA CB 

COPA CB 

COPA CB 

COPA CB 

COPA CB 

COPA CB 

COPA CB 

COPA CB 

COPA CB 

COPA CB 

COPA CB 

Best Tm 

1:34.058 

1:34.730 

1:36.796 

1:37.742 

1:37.948 

1:38.596 

1:38.991 

1:39.155 

1:39.510 

1:40.879 

1:41.160 

1:41.880 

1:42.351 

1:44.153 

1:45.650 

1:45.779 

1:46.182 

1:47.493 

In Lap 

3 

4 

5 

2 

3 

2 

1 

6 

6 

3 

6 

5 

4 

1 

5 

2 

1 

1 

Diff 

0.672 

2.738 

3.684 

3.890 

4.538 

4.933 

5.097 

5.452 

6.821 

7.102 

7.822 

8.293 

10.095 

11.592 

11.721 

12.124 

13.435 

Gap 

0.672 

2.066 

0.946 

0.206 

0.648 

0.395 

0.164 

0.355 

1.369 

0.281 

0.720 

0.471 

1.802 

1.497 

0.129 

0.403 

1.311 

Laps 

3 

5 

6 

3 

5 

3 

6 

6 

6 

3 

6 

6 

5 

4 

5 

3 

3 

3 

Last Tm 

1:34.058 

4:59.684 

1:48.447 

1:38.096 

1:39.004 

1:46.237 

1:40.734 

1:39.155 

1:39.510 

1:40.879 

1:41.160 

1:42.860 

1:45.969 

1:46.819 

1:45.650 

2:04.486 

1:46.813 

1:51.117 

Sorted on Best Lap time
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Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

SULBRASILEIRO MOTOVELOCIDADE Etapa 4 

COPA CARLOS BARCELOS 

Treino 2 COPA CB 

Practice started at 9:25:25 

Autódromo Int Sta Cruz do Sul 3,531 km 

23/10/2022 09:30 


